LOUNAISRANNIKON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 5616 5316 5517 5969 6424 t€
Palkkiotuotot, netto 4071 4725 4613 4160 4127 t€
Hallintokulut 5840 6 158 6 313 6 441 6832 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 1079 343 197 262 478 t€
Liikevoitto 7998 4976 6 084 5969 4988 t€
Kulujen suhde tuottoihin 44,03 % 58,79 % 54,37 % 55,51 % 59,87 %
Tase 494 124 526 356 569 580 597 207 636 954 t€
Talletukset 317 544 347 038 381 297 392 333 428 680 t€
Luotot 381 296 422 422 437 631 493 986 522 627 t€
Oma pagoma 70171 71951 75 386 74213 78165 t€
Josta osuuspaaoma 25 250 24717 26 010 25034 26 451 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,62 % 1,37 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 4,41 % 4,61 % 4,58 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 34,7 % 34,7 % 39,7 % 39,3 % 34,2 %
Vakavaraisuussuhde 34,7 % 34,7 % 39,7 % 39,3 % 34,2 %
Asiakkaat 28 597 28 743 29244 27 999 28636 kpl
Jasenet * 13228 13798 14 435 15247 15992 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 281,2 629,8 708,4 758.8 758,8 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 337,9 108,6 32,2 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



LOUNAISRANNIKON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 6 718 322,26 6 567 428,36
Korkokulut 294 204,03 598 596,49
KORKOKATE 6 424 118,23 5968 831,87
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 2 864 276,68 2 822 900,26
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 263 000,00 201 000,00
Muista yrityksista 2601 276,68 2 621 900,26
Palkkiotuotot 4 637 296,44 4 560 977,78
Palkkiokulut 510 524,21 401 463,12
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -90 515,96 135511,06
Arvopaperikaupan nettotuotot -95 559,88 128 579,76
Valuuttatoiminnan nettotuotot 5 043,92 6 931,30
Sijoituskiinteistéjen nettotuotot 134 906,67 411 712,82
Liiketoiminnan muut tuotot 161 307,66 508 773,06
Hallintokulut 6 831 909,68 6 441 228,29
Henkildstokulut 3 008 349,54 2731572,59
Palkat ja palkkiot 2648 472,23 2 545 998,75
Henkildsivukulut 359 877,31 185 573,84
Elakekulut 303 425,62 119 346,43
Muut henkildsivukulut 56 451,69 66 227,41
Muut hallintokulut 3823 560,14 3 709 655,70
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hytdykkeista 166 167,45 187 612,25
Liiketoiminnan muut kulut 1156 692,45 1146 981,55
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 477 640,58 261 985,90
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 4 988 455,35 5969 435,74
Tilinpaatossiirrot 1492 643,29 2 852 783,04
Tuloverot 148 300,47 94 307,80
Tilikauden verot 123 189,29 63 180,27
Aikaisempien tilikausien verot -6 911,15 12,25
Laskennallinen vero 32 022,33 31 115,28
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 3347 511,59 3022 344,90
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 3347 511,59 3022 344,90




LOUNAISRANNIKON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018

VASTAAVAA

Kéateiset varat 457 380,46 598 130,75

Saamiset luottolaitoksilta 44 276 200,92 32 026 552,46
Vaadittaessa maksettavat 25101 410,87 1864 774,29

Muut
Saamiset yleisolté ja julkisyhteisdilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut Kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

19 174 790,05
522 626 639,94
522 626 639,94

56 961 029,92

886 206,56
0,00

10 456 858,06
4837 931,92
5416 083,35
202 842,79
494 723,59
712 812,11

82 036,57

30161 778,17
493 986 040,86
493 986 040,86

56 993 933,52

886 206,56
569 210,69
10 658 566,00
4 866 249,86
5525 628,35
266 687,79
572 683,25
801 479,48
114 058,90

VASTAAVAA YHTEENSA

636 953 888,13

597 206 862,47

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaéoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

102 594 958,06
102 594 958,06
1 118,06

102 593 840,00
428 696 042,28
428 679 726,19
406 384 663,92
22 295 062,27
16 316,09

0,01

16 316,08
3105 057,39

521 418,83
499 488,50

21 930,33
2571 150,47
537 488 627,03
21300 577,41
75 037,01

21 225 540,40

26 451 100,00
1644 600,00
24 806 500,00
4790 057,45
4790 057,45
8 307 348,11
8 307 348,11
35 268 666,54
3347 511,59
78 164 683,69

106 622 434,58
106 622 434,58
5028 594,58
101 593 840,00
392 360 330,73
392 333 272,80
369 220 791,96
23112 480,84
27 057,93

0,01

27 057,92
1296 450,28

592 241,29
564 238,91

28 002,38
2314 396,12
503 185 853,00
19 807 934,12
85 296,01
19722 638,11

25034 400,00
1572 600,00
23 461 800,00
4790 057,45
4790 057,45
8 307 348,11
8 307 348,11
33 058 924,89
3022 344,90
74 213 075,35

VASTATTAVAA YHTEENSA

636 953 888,13

597 206 862,47

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

7 161 348,98
7 161 348,98
27 413 948,29
27 413 948,29

7 055 537,45
7 055 537,45
25371 147,21
25371 147,21

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

34 575 297,27

32 426 684,66




